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Nr. rot Kopje nr. 3
Tiran6, md .gl.ZOtS

Bazuar nE Ligjin Nr. 8457, datd 1l.02.1999 "Pdr informacionin e klasifikuar "Sekret
shtetdror"", i ndryshuar, Vendimin e Kdshillit te Ministrave, Nr. 662, datd 15. I 1 .201 7
"Pdr miratimin e negullores pdr deklasifikimin dhe zhvleresimin e informacionit td
klasifikuar "Seket shtetdror" dhe Udhdzimin e Drejrorir te DSIK Nr. 99, date 13.04.2018
"Pdr zbatimin e vendimit Nr. 662, datd I 5.1 I .201 7 "Pdr miratimin e rregullores pdr
deklasifikimin dhe zhvleresimin e informacionit te klasifikuar "Seket shtetdror"",
Komisioni i Deklasifrkimit dhe Zhvler6simit te Informacionit td Klasifikuar "Sekret
shtetdror" (KDZFD nd DSIK ka deklasifikuar informacionet e klasifikuara "Seket
shtetdror" si me posht6:

a. Deklasifftoi plot6sisht informacionet e m€poshtme:

1. Raportin e Grupit td Punds nd DSIK nr.11597, datd 27.10.2017 "Mbi kontrollin e

figurds tE subjektit td rivleresimit Adnand Qergiz Kosova", niveli "Seket".

2. Raportin e Grupit td Punds nE DSIK nr.12328, datE 02.11.2017 "Mbi kontrollin e

figurds t€ subjektit t0 rivlerdsimit Petrit Telo Qano", niveli "Sekret".

3. Raportin e Grupit td Punes nE DSIK nr.922, dat6 18.09.2018 "Mbi kontrollin e figurds

te subjektit td rivler€simit Artur Sk0nder Selmani", niveli "Sekret".

4. Raportin e Grupit t6 Pun€s n6 DSIK nr.l 1565, datd 27.10.2017 "Mbi konhollin e

figurds td subjektit te rivler6simit Emona Shpetim Mugi", niveli "Sekret"'

5. Raportin e Grupit t€ Pur€s nE DSIK nr.11620, date 27.10.2017 "Mbi kontrollin e

figurds td subjektit te rivler€simit Roland Muhedin Jaupaj", niveli "Seket"'
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